Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

SUBAP İTİCİSİ ALBEA PALIO DOBLO 1.3JTD
P206 307 C3 C4 1.4 1.6 2.0HDİ ERA MGN II
LGN III 12X34.70

INA
42000861

0
8 0 ₺ 24,00 %18 ₺ 192,00

TOPLAM 8 ₺ 192,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 192,00

%18 KDV ₺ 34,56

GENEL TOPLAM ₺ 226,56

YALNIZ: İKI YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr